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خدا را به خاطر افتخار شهادت رژیم صهیونیستی خودروی حامل آنها را در غرب غزه هدف قرار داده است. هنیه گفته 

فرزندانم و برخی نوه هایم شکر میکنم. 
 
در حمله رژیم اسراییل به غرب غزه؛ 

الجزیره از شهادت سه فرزند «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس در حمله رژیم اسراییل به غرب غزه خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، منابع فلسطینی تأیید کردند که حازم، امیر و محمد اسماعیل هنیه به همراه سه نوه
رئیس دفتر سیاسی حماس در منطقه «الشاطی» غزه به شهادت رسیدهاند.

رژیم صهیونیستی خودروی حامل آنها را هدف قرار داده است.

هنیه در واکنش به شهادت جمعی از اعضای خانواده خویش گفت:

خدا را به خاطر افتخاری که با شهادت ۳ نفر از فرزندانم و برخی نوه هایم نصیبم کرد شکر میکنم. با این
دردها و خون ها، آینده و آزادی را برای ملت و مسئله فلسطین و امت اسلام میسازیم.

 

صهیونیستها به هیچ اصول انسانی و اخلاقی پایبند نیستند

ابراهیم رئیسی با صدور پیامی خطاب به اسماعیل هنیه شهادت تعدادی از اعضای خانواده وی در جریان حمله رژیم
صهیونیستی به خودروی ایشان را تسلیت گفت.

در پیام رئیس جمهور اسلامی ایران آمده است:

برادر مجاهد جناب آقای اسماعیل هنیه
رئیس محترم دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی - حماس

سلامعلیکم بما صبرتم
اقدام جنون آمیز رژیم سفاک صهیونیستی در حمله به اردوگاه الشاطی که منجر به شهادت سه تن از فرزندان گرانقدر

جنابعالی به همراه سه فرزند دلبند و بی گناه آنان شد، عمیقا موجب تاثر خاطر اینجانب و احاد ملت ایران شد. 
بی شک این جنایت خوی وحشیگری و کودک کشی این رژیم را عیان تر کرد و نشان داد برای نجات از باتلاق فروپاشی و

پوشاندن عجز و درماندگی و ناکامی در رویارویی با جبهه مقاومت، در جنایت علیه بشریت به هیچ اصول انسانی و اخلاقی
پایبند نیست. 

متأسفانه در مقابل چنین جنایات بی سابقه در تاریخ، مدعیان حقوق بشر نه تنها نظاره گر هستند بلکه با سکوت و حمایت های
ناجوانمردانه خود، زمینه را برای تکرار اینگونه جنایات فراهم می کنند و قطعا شریک جرم این رژیم منفور هستند.
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اینجانب با کمال تاسف، این مصیبت را به جنابعالی، خانواده محترم و مجاهدان جبهه مقاومت تسلیت عرض می کنم و از درگاه
خداوند متعال در این روز عزیز، برای این شهیدان علو درجات و برای شما سلامتی و ثبات قدم در مسیر نورانی مقاومت و

دفاع از آرمان والای ملت مظلوم فلسطین را مسالت دارم.
                               

سید ابراهیم رئیسی
                          

رئیس جمهوری اسلامی ایران

 

حامیان رژیم گرگصفت نمیتوانند این موجود پلید را سرپا نگهدارند

حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران نیز در پیامی خطاب به هنیه گفت:

 برادر مجاهد اسماعیل هنیه، شهادت مظلومانۀ ۳ فرزندتان «حازم، امیر و محمداسماعیل هنیه» و نیز ۳
تن از نوههایتان در حملۀ هوایی رژیم صهیونیستی به خودروی غیرنظامی حامل آنان که ترجمان شکست دشمن

برابر صبر و مقاومت مردم مقاوم و تاریخساز غزه و فلسطین قهرمان است را تبریک و تسلیت میگویم. این
دردها و خونها، آینده و آزادی ملت و مسئله فلسطین و امت اسلام را میسازد و بیشک باور و ارادهای که

بر سر آرمان و عقیده استوار است و کوهها را متلاشی میکند، تحت تاثیر این جنایات خدشهدار نخواهد شد.
به فضل الهی، ثبات قدم و عزت شکستناپذیر حماس و غزه با پشتیبانی جبهه مقتدر مقاومت اسلامی منطقه،

باشکوه و عظمت خیرهکننده به مبارزه و مقابلۀ سرنوشتساز با دشمن صهیونیستی ادامه میدهد. حامیان
رژیم گرگصفت و اشغالگر نیز نخواهند توانست این موجود پلید، محتضر و رو به اضمحلال را احیا و برای

تداوم وحشیگری و ارتکاب جنایات جنونآمیز سرپا نگهدارند.
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